РОСС ИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИЪ А ДАГЕСТАН
г. БУЙНАКСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БН >ДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВА ГЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Центр развития ребенка Детский сад № 21 «Созвездие» г. Буйнакска»

(МБДОУ «ЦРР-ДС № 21 «Созвездие •> ГБ»)
ИНН- 054330199 28_____________________________________ О ГРН - 1220533313271

РД, 368222 г Буйнакск, ул. Шихова 120 «б», e-maiKSV zvezdive2l(a),smail.сот

Приказ
( по основной деятельности -Д Д )

03.07.2023г № 1

« Об зачислении восп гганников».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27 3-Ф3«0б образовании в
Российской Федеращ и», пунктом 15
Порядкаприеманаобу книепообразовательнымпрограммам юшкольного образования,
утвержденным прика ом Минпросвещения Россииот 15.05.2020 №236,,уставом и
правилами приема в Г 4БДОУ «ЦРР-ДС № 21 «Созвездие» "Бна основании заявлении
родителей, в соответс гвии направлений выданные комисси ;й по комплектовании детей в
ДОУ города Буйнакска, протоколов заседаний по комплект ованию

Приказываю:
1. Зачислить в с( став воспитанников МБДОУ «ЦРР-ДС №  21 «Созвездие» ГБ» :

всего воспитанников:
в I младшую группу«Звездочки»: возраст от 2-3 лет - 2 воспитанников;
в II младшую руппу«Лучики»: возраст от 3-4 лет - 1 воспитанника;
среднюю груг пу «Галактика» : возраст от 4-5 лет - 1 воспитанника;

2. Секретарю Кадиекой М.Д -  сформировать личные дела воспитанников
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.М.Керимова